

# Årsredovisning

för

## redUPP AB

559270-1634

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Eleonor Rohm, Styrelseledamot

2025-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för redUPP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsbyrå med bland annat tjänster inom bokföring, bokslut, beskattning och rådgivning till små och stora företag.

Genom medlemskap och auktorisation i branschförbundet Srf konsulterna följer kunduppdragen Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag, vilket är ett ramverk för att utföra kvalitetssäkrade redovisningsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 111	1 566	1 317	1 332
Resultat efter finansiella poster	1 007	495	299	535
Soliditet (%)	76,1	79,5	75,5	70,3

Omsättningen har i år ökat med 35% vilket beror på utökade uppdrag och en högre efterfrågan på rådgivningstjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	354 652	295 112	674 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		295 112	-295 112	0
Årets resultat			598 988	598 988
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>399 764</b>	<b>598 988</b>	<b>1 023 752</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	399 764
årets vinst	598 988
	<b>998 752</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	498 752
	<b>998 752</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 110 929	1 566 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 110 929</b>	<b>1 566 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-223 540	-152 978
Personalkostnader	2	-902 196	-926 315
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 125 736</b>	<b>-1 079 293</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>985 193</b>	<b>486 774</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 083	8 020
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 083</b>	<b>8 020</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 007 276</b>	<b>494 794</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-122 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-122 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>757 276</b>	<b>372 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-158 288	-77 682
<b>Årets resultat</b>		<b>598 988</b>	<b>295 112</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	380 000	205 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>380 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>380 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 322	123 434
Övriga fordringar		166 010	130 344
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 775	19 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 573	38 522
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>515 680</b>	<b>311 510</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		837 535	453 716
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>837 535</b>	<b>453 716</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 353 215</b>	<b>765 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 733 215</b>	<b>970 226</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		399 764	354 652
Årets resultat		598 988	295 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>998 752</b>	<b>649 764</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 023 752</b>	<b>674 764</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		372 000	122 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>372 000</b>	<b>122 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 493	24 991
Skatteskulder		114 482	0
Övriga skulder		193 854	145 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 634	3 049
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 463</b>	<b>173 462</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 733 215</b>	<b>970 226</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	205 000	160 000
Tillkommande fordringar	175 000	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>380 000</b>	<b>205 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>380 000</b>	<b>205 000</b>

Karlstad 2024-12-14

*Eleonor Rohm*  
Eleonor Rohm  
Verkställande direktör